梅州市工业和信息化局

                         梅市工信函[2023]1 号

梅州市第三届“市长杯”工业设计大赛组委会
办公室关于公布梅州市第三届“市长杯”

工业设计大赛获奖作品名单的通知

各县（市、区）人民政府，组委会各成员单位：

根据《梅州市第三届“市长杯”工业设计大赛方案》安排，

梅州市第三届“市长杯”工业设计大赛赛事活动已顺利结束。本

届大赛被确定为第十一届“省长杯”工业设计大赛梅州分赛区，

共计征集参赛作品 511 件。经过初赛和决赛等环节，大赛组委会

办公室对决赛获奖作品进行审核并公示，确认 36 件作品为本届

大赛获奖作品，其中金奖 3件、银奖 6件、铜奖 9 件、优秀奖 18

件。现将获奖名单（详见附件）予以公布。

附件：梅州市第三届“市长杯”工业设计大赛获奖作品名单

梅州市第三届“市长杯”工业设计大赛组委会

办公室（代章）

2023 年 1 月 17 日

抄送：市政府办公室，各县（市、区）科工商务局

		2023-01-28T16:27:10+0800
	中国标准时间